2022 年２月 25 日

各 位

会 社 名  株式会社 Branding Engineer

代表者名  代表取締役 CEO  河端 保志

（コード番号：7352  東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 経営戦略本部 本部長 加藤 真

（TEL．03－6416－0057）

TSR ソリューションズ株式会社の株式の取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2022 年１月５日付「TSR ソリューションズ株式会社の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」

にて公表いたしました、TSR ソリューションズ株式会社の株式取得につきまして、本日、株式取得手続きを

完了し、同社を子会社化しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．子会社となる会社の概要

（１） 名 称 ＴＳＲソリューションズ株式会社

（２） 所 在 地 東京都新宿区高田馬場三丁目２３番３号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 澤田 修洋 (※)

（４） 事 業 内 容 システムエンジニアリングサービス

（５） 資 本 金 5,000 万円

（６） 設 立 年 月 日 2008 年 4 月 23 日

(※) 旧代表取締役の関 仲良氏は、本日付で取締役及び代表取締役を退任し、本日開催の TSR ソリューシ

ョンズ株式会社の臨時株主総会により、新たに澤田 修洋が代表取締役に就任いたしました。なお、

澤田 修洋は、当社の執行役員及び Midworks 事業本部 本部長を兼務しております。

２．取得株式数及び取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数 0 株（議決権の数：0 個、所有割合：0.0％）

（２） 取 得 株 式 数 1,000 株（議決権の数：1,000 個）

（３） 取 得 価 額

TSR の普通株式    321 百万円

アドバイザリー費用等  24 百万円

合計         345 百万円

（４） 異動後の所有株式数 1,000 株（議決権の数：1,000 個、所有割合：100.0％）

※取得価額の算定に当たっては、第三者機関による適切なデューディリジェンスを実施し、

DCF 法及び類似会社比較法による株式価値算定を行っており、その算定結果を勘案し決定しております。

３．株式取得日

 2022 年２月 25 日

４．今後の見通し

本件による当社の 2022 年８月期の業績への影響については、現在精査中でありますが、2023 年８月期

以降においては、当社グループの企業価値向上に寄与するものと考えております。今後、開示すべき事項

が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上